
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

о т « » ^ и у е г г г , 2014 г. г.Чита № i U J / f a l 

Об установлении 
квалификационной категории. 

В соответствии с п. 3 ст.49 Федерального закона «Об образовании в 
Российской федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, п.1 ст.2 Закона 
Забайкальского края от 11.07.2013 № 858-ЗЗК «Об отдельных вопросах в 
сфере образования», на основании решения комиссии по аттестации 
педагогических работников государственных и муниципальных 
образовательных организаций сферы культуры Забайкальского края от 29 
августа 2014 года 

приказываю: 

установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 
29 августа 2014г.: 

1. Востриковой Ирине Михайловне, преподавателю МОУ ДОД Детская 
школа искусств п. Кокуй муниципального района «Сретенский район»; 

2. Намоконовой Оксане Александровне, преподавателю МБОУ ДОД 
Центральная детская музыкальная школа им. Б.Г. Павликовской городского 
округа «Город Чита». 

установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 29 
августа 2014г.: 

1. Трухиной Галине Сахбутдиновне, преподавателю МБОУ ДОД 
Детская школа искусств п.г.т. Шерловая Гора муниципального района 
«Борзинский район»; 



2. Михайловой Елене Владимировне, преподавателю МБОУ ДОД 
Детская школа искусств с. Дульдурга муниципального района 
«Дульдургинский район»; 

3. Дериглазову Олегу Александровичу, преподавателю МБУ ДО 
Детская художественная школа г. Хилок муниципального района 
«Хилокский район»; 

4. Корчугановой Анне Петровне, преподавателю МБУ ДО Детская 
художественная школа г. Хилок муниципального района «Хилокский 
район»; 

5. Хандажаповой Оксане Дамдиновне, преподавателю МБОУ ДОД 
Детская школа искусств с. Дульдурга муниципального района 
«Дульдургинский район»; 

6. Лесниковой Олесе Николаевне, преподавателю МБОУ ДОД Детская 
школа искусств № 3 городского округа «Город Чита»; 

7. Сычевой Марине Николаевне, преподавателю МОУ ДОД Детская 
школа искусств п. Кокуй муниципального района «Сретенский район»; 

8. Щербаковой Елене Валерьевне, преподавателю МОУ ДОД Детская 
школа искусств п. Кокуй муниципального района «Сретенский район». 

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии от 29 августа 
2014г. 

Министр культуры i J В.К. Колосов 

Шнырева Ольга Ивановна 
28 34 44 


